

ZARZĄDZENIE nr 58/11
BURMISTRZA BIAŁEGO BORU
z dnia 26 kwietnia 2011 roku

w sprawie uchylenia w całości Zarządzenia Nr 43/11 z dnia 1 kwietnia 2011 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży użytkownikowi wieczystemu nieruchomości gruntowej będącej w użytkowaniu wieczystym, stanowiącej własność Gminy Biały Bór.

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 1990 roku (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 32 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 5, art. 69 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), z Uchwałą Rady Miejskiej w Białym Borze nr XXVI/209/08 z dnia 19 grudnia 2008 r., (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 8 poz. 269) w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność gminy oraz ich wdzierżawiania na czas nieoznaczony,

zarządzam, co następuje

§ 1. Uchylam w całości Zarządzenie nr 43/11 Burmistrza Białego Boru z dnia 1 kwietnia 2011 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży użytkownikowi wieczystemu nieruchomości gruntowej będącej w użytkowaniu wieczystym, stanowiącej własność Gminy Biały Bór.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Zarządzenie sporządzono w 3 egzemplarzach, z których każdy stanowi oryginał.

Uzasadnienie

W związku z tym, iż w Zarządzeniu nr 43/11 Burmistrza Białego Boru dz. nr 142 położona w obrębie 04 miasta Biały Bór przy ul. Nadrzecznej 1, będąca w użytkowaniu wieczystym Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinku z przeznaczeniem na prowadzenie działalności usługowo-handlowej przeznaczona była do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego, a w dniu 18 kwietnia 2011 r. do tutejszego urzędu wpłynęło pismo z PWiK, iż rezygnują z wykupu działki na własność.

BURMISTRZ

Franciszek Lech Kwosiński